

**Informacja dodatkowa do sprawozdania jednostkowego Inno-Gene SA ul.Ściegiennego 20 Poznań, za okres  
finansowy od 01.01.2021 do 31.12.2021**

**I. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

1. Nazwa, siedziba, sąd, KRS, NIP:  
Inno-Gene SA, ul.Ściegiennego 20 Poznań 60-128, NIP: 9721215439, KRS: 0000358293
2. Czasu trwania działalności jednostki:  
Nieograniczony
3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym:  
od 01.01.2021 do 31.12.2021
4. Dane łączne:  
Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych.
5. Kontynuacja działalności:  
Sprawozdanie sporządzono przy założeniu kontynuacji działalności, Zarząd nie widzi zagrożeń dla kontynuacji w przyszłości.
6. Sprawozdanie za okres w którym nastąpiło połączenie:  
W okresie objętym sprawozdaniem nie nastąpiło połączenie.
7. Omówienie przyjętych zasad i polityki rachunkowości:  
Zawarte w załączniku nr 1 do informacji dodatkowej.

**II. BILANS**

8. Zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych:
  - a. Środki trwałe, wartości niematerialne i prawne: nie dotyczy
  - b. Inwestycje długoterminowe

| Opis            | brutto na<br>31.12.2020 | Zwiększenia /<br>zmniejszenia | brutto na<br>31.12.2021 | udział w<br>kapitale |
|-----------------|-------------------------|-------------------------------|-------------------------|----------------------|
| udziały w CBDNA | 689                     | 0                             | 689                     | 100%                 |
| udziały w CEGC  | 1 500                   | 0                             | 1 500                   | 26%                  |
| Razem           | 2 189                   | 0                             | 2 189                   |                      |

9. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych, odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych:  
Nie dotyczy
10. Kwota kwotę kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwotę wartości firmy:  
Nie dotyczy
11. Wartość gruntów użytkowanych wieczystość:  
Nie dotyczy
12. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu:  
Nie dotyczy
13. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przysługują:  
Nie dotyczy

14. Odpisy aktualizujące wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego:

| <b>tys. PLN</b>                         | Stan na<br>początek roku | Zwiększenia | Wykorzystanie | Rozwiązanie | Stan na koniec<br>roku |
|-----------------------------------------|--------------------------|-------------|---------------|-------------|------------------------|
| Odpisy aktualizujące wartość należności | 32                       | 150         | 0             | 33          | 149                    |

15. Struktura własności kapitału podstawowego (liczba, wartość nominalna, uprzywilejowanie):

| Udziałowiec               | ilość posiadanych akcji | głosów | wartość 1<br>akcji | wartość posiadanych<br>akcji |
|---------------------------|-------------------------|--------|--------------------|------------------------------|
| Jacek Marek Wojciechowicz | 2 348 379               | 41%    | 0,10               | 234 838                      |
| Inni                      | 3 352 702               | 59%    | 0,10               | 335 270                      |
| Razem                     | 5 701 081               |        |                    | 570 108                      |

Nie ma akcji uprzywilejowanych.

16. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych, rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym:  
sporządzono zestawienie zmian w kapitale
17. Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty:  
Zarząd proponuje pokryć stratę z zysków w latach przyszłych.
18. Stan rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym:  
Nie dotyczy
19. Podział zobowiązań długoterminowych według okresu spłaty:  
Nie dotyczy
20. Kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku firmy, forma tych zabezpieczeń:  
Nie dotyczy
21. Istotne pozycje czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych:  
Nie dotyczy
22. Powiązanie składników majątku wykazywanych w więcej niż jednej pozycji aktywów:  
Nie dotyczy
23. Zobowiązania warunkowe (nie wykazane w bilansie gwarancje, poręczenia, także wekslowe, zabezpieczenia na majątku spółki, inne):  
Nie dotyczy
24. Objaśnienia dla składników aktywów wycenianych według wartości godziwej:  
Nie dotyczy
25. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT:  
Środki zgromadzone na rachunku VAT wynoszą 0zł.
26. Akcje objęte w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług:  
Nie dotyczy
27. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym:  
Nie dotyczy
28. Kurs przyjęty do wyceny pozycji bilansu wyrażonych w walucie:  
Nie dotyczy

### III. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

29. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży:  
Nie dotyczy
30. Koszty w układzie rodzajowym:  
Sporządzamy rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym
31. Wysokość i objaśnienia dla odpisów aktualizujących środki trwałe:  
Nie dotyczy
32. Wysokość i objaśnienia dla odpisów aktualizujących zapasy:  
Nie dotyczy
33. Przychody i koszty działalności zaniechanej, bądź przewidzianej do zaniechania:  
Nie dotyczy
34. Rozliczenie istotnych różnic pomiędzy podstawą opodatkowania, a wynikiem finansowym:  
Wyłączono z kosztów uzyskania przychodów wartość odpisu aktualizującego należności w kwocie 150tys.zł.
35. Rozliczenie kosztów wytworzenia środków trwałych w budowie:  
Nie dotyczy
36. Odsetki i różnice kursowe, które powiększyły koszt nabycia towarów lub wytworzenia produktów:  
Nie dotyczy
37. Poniesione i planowane nakłady na niefinansowe aktywa trwałe:  
Nie dotyczy
38. Pozycje znaczących przychodów i kosztów, które wystąpiły incydentalnie:  
Nie dotyczy
39. Koszty związane z pracami badawczymi i rozwojowymi, nie zakwalifikowanymi do wartości niematerialnych i prawnych:  
Nie dotyczy
40. Umowy nieujęte w bilansie, mogące skutkować istotnym wpływem na sytuację finansową i majątkową:  
Nie dotyczy
41. Transakcje z podmiotami powiązanymi zawarte na warunkach innych niż rynkowe:  
Nie dotyczy
42. Przeciętne roczne zatrudnienie:
  - a. Umowy o pracę 2 osoby
  - b. Umowy zlecenia 3 osoby
43. Wynagrodzenie wypłacone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorczych:
  - a. Wynagrodzenie brutto dla członków Rady Nadzorczej: 15 tys. zł.
  - b. Wynagrodzenie brutto dla członków Zarządu: 193 tys. zł.
44. Kredyty i pożyczki udzielone osobom wchodzącym w skład organów spółki, wraz z warunkami:  
Na dzień 31.12.2021 saldo rozliczeń pomiędzy Spółką a Prezesem Jackiem Wojciechowiczem wynosiło 283tys.zł na dobro Prezesa Jacka Wojciechowicza. Spółka traktuje tę pozycję jako otrzymaną pożyczkę krótkoterminową, strony nie ustaliły zasad zwrotu, nie ma oprocentowania.
45. Wynagrodzenie firmy audytorskiej za audyt, oraz za inne usługi:  
Wynagrodzenie za audyt sprawozdań finansowych za rok 2021 wynosi łącznie netto: 37.500zł. Powyższe obejmuje badanie sprawozdania jednostkowego (cena netto 12.500,-), oraz skonsolidowanego (cena 25.000,-).
46. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju:  
Nie dotyczy
47. Istotne zdarzenia po dniu bilansowym:  
Nie dotyczy

48. Zmiany w polityce rachunkowości dokonane w roku obrotowym, mające istotny wpływ na przedstawiane pozycje sprawozdania:  
Nie dotyczy
49. Informacja o wspólnych przedsięwzięciach nie podlegających konsolidacji, z podaniem przyczyny:  
Nie dotyczy
50. Transakcje z podmiotami powiązanymi:  
Podmiotami powiązanymi są: Centrum Badań DNA Sp. z o.o.(CBDNA), Medgenetix Sp. z o.o., Medgenetics Sp. z o.o., Central Europe Genomics Center Sp. z o.o.(CEGC). Spółki zawarły między sobą umowy pożyczek, i na dzień 31.12.2021 saldo tych pożyczek wynosi:
- CBDNA udzieliło spółce kredytu w kwocie: 1.762,- tys.zł. (w tym zwrócone, nienależnie otrzymane dywidendy w kwocie 1 mln. zł.)
  - Medgenetics udzielił Spółce kredytu w kwocie: 37,- tys.zł.
  - Spółka udzieliła kredytu dla Medgenetix: 150,- tys.zł.
  - Spółka udzieliła kredytu dla CEGC: 1.300,- tys.zł.
51. Podmioty w których jednostka posiada istotny udział w kapitale, lub ma wpływ na zarządzanie:
- Centrum Badań DNA Sp. z o.o.(CBDNA): Spółka posiada 100% udziałów
  - Central Europe Genomics Center Sp. z o.o.: Spółka posiada 26% udziałów
  - Medgenetics Sp. z o.o.: 100% udziałów w tej spółce posiada CBDNA
  - Medgenetix Sp. z o.o.: 70% udziałów w tej spółce posiada Medgenetics Sp.z o.o.
52. Nazwa jednostki sporządzającej sprawozdanie skonsolidowane dla grupy:  
Inno-Gene SA jest podmiotem dominującym, i sporządza sprawozdanie skonsolidowane.
53. Inne istotne informacje:  
Nie dotyczy
54. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania ze sprawozdaniem za rok poprzedni:
- a. Wykazane w roku 2020 w pozycji Długoterminowe aktywa finansowe, w jednostkach powiązanych, udzielone pożyczki w kwocie 1,1 mln zł., przeniesiono do Inwestycji krótkoterminowych.
  - b. Zobowiązania krótkoterminowe, wobec pozostałych jednostek, inne, w kwocie 0,3 mln zł., przeniesiono do pozycji otrzymanych pożyczek.
  - c. W związku z podpisaną umową, dla zachowania porównywalności, wszelkie należności i zobowiązania wobec jednostek powiązanych zostały przeklasyfikowane na otrzymane bądź udzielone pożyczki.
- Sprawozdania finansowe zawierające przekształcone dane porównywalne, oraz dane wprowadzone do rejestru KRS za rok 2020, stanowią załącznik 2 do informacji dodatkowej.

**Załącznik nr 1: omówienie podstawowych zasad polityki rachunkowości:**

- I. Omówienie przyjętych zasad wyceny aktywów i pasywów:
  1. Wartości niematerialne i prawne:
    - a. koszty zakończonych prac rozwojowych wycenia się w wartości kosztu wytworzenia lub ceny nabycia, i pomniejsza o skumulowaną amortyzację oraz odpis aktualizujący wartość,
    - b. inne wartości niematerialne i prawne wycenia się w wartości ceny nabycia, a wartość firmy zgodnie z art.33 ust.4 ustawy o rachunkowości,
    - c. amortyzacja odzwierciedla ekonomiczny okres użytkowania, stosuje się amortyzację liniową,
    - d. w przypadku pozycji „Zakończone prace rozwojowe”, jeżeli nie można wiarygodnie określić ekonomicznego okresu użytkowania, stosuje się okres amortyzacji 5 lat.
  2. Rzeczowe aktywa trwałe:
    - a. wycena w wartości kosztu wytworzenia lub ceny nabycia, pomniejszona o skumulowaną amortyzację oraz odpis aktualizujący wartość,
    - b. stosuje się amortyzację liniową,
    - c. stawki amortyzacji odzwierciedlają ekonomiczny okres użytkowania,
    - d. środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do czasu oddania do użytku.
  3. Inwestycje krótkoterminowe oraz długoterminowe:
    - a. udziały w innych jednostkach wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpis z tytułu trwałej utraty wartości,
    - b. udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, zachowując zasadę ostrożnej wyceny,
    - c. środki pieniężne wycenione są w kwocie nominalnej, potwierdzonej wyciągiem bankowym lub raportem inwentaryzacji.
  4. Zapasy:
    - a. wycena według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszona o odpis aktualizujący wartość.
  5. Należności i zobowiązania (w tym udzielone oraz otrzymane kredyty i pożyczki):
    - a. wyceniane w kwocie wymagającej zapłaty, łącznie z naliczonymi odsetkami,
    - b. wartość należności jest pomniejszana o odpis aktualizacyjny, uwzględniający faktyczne możliwości spłaty kwoty nominalnej i odsetek, oszacowany przez zarząd.
  6. Rozliczenia międzyokresowe:
    - a. do rozliczeń czynnych zalicza się: koszty dotyczące przyszłych okresów, koszty nieoddanych do użytkowania nakładów na wartości niematerialne i prawne, aktywa z tytułu podatku odroczonego, oraz inne nakłady, które przyniosą ekonomiczny efekt w przyszłych okresach,
    - b. do rozliczeń biernych zalicza się: otrzymane dotacje dotyczące okresów przyszłych, oraz przedpłaty,
    - c. rozliczanie rozliczeń międzyokresowych następuje w okresie finansowym, którego dotyczy pozycja rozliczeń,
    - d. rozliczanie dotacji w przychody następuje zgodnie z amortyzacją przyjętą dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, na wytworzenie których dotację otrzymano.

7. Kapitały:
  - a. wykazywane w wartości wynikającej z umowy lub statutu, wpisanej w rejestrze sądowym,
  - b. zadeklarowane lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wpłaty na poczet kapitału,
  - c. kapitał rezerwowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki.
8. Rezerwy:
  - a. tworzy się gdy na Spółce ciąży obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.
- II. Ustalenie wyniku finansowego:
  1. Stosuje się porównawczy wariant rachunku zysków i strat.
  2. Na wynik finansowy składa się:
    - a. wynik na działalności operacyjnej, stanowiący różnicę pomiędzy przychodami a kosztami, dotyczącymi roku obrotowego,
    - b. wynik na działalności finansowej,
    - c. wynik zdarzeń nadzwyczajnych,
    - d. obowiązkowe obciążenia wyniku.
- III. Inne przyjęte zasady:
  1. Dla wszystkich pozycji aktywów stosuje się zasadę ostrożnej wyceny, i dokonuje odpisów aktualizujących wartość.
  2. Pozycje sprawozdania finansowego w walutach obcych wycenia się po kursie średnim NBP na dzień jego sporządzenia.
  3. Inne zasady, zgodnie z zapisami ustawy o rachunkowości.

**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego jednostkowego Inno-Gene SA (KRS:000358293), za okres finansowy  
01.01.2021-31.12.2021**

Załącznik nr 2: Pozycje sprawozdania finansowego wraz z danymi przekształconymi, porównywalnymi, oraz danymi wprowadzonymi do KRS za rok 2020

| Pozycja                                                                            | 2021-12-31   | dane zamieszczone<br>w KRS 2020-12-31 | dane<br>porównywalne<br>2020-12-31 |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------|------------------------------------|
| <b>AKTYWA</b>                                                                      |              |                                       |                                    |
| A. AKTYWA TRWAŁE                                                                   | 2 188 711,01 | 3 333 059,26                          | 2 188 711,01                       |
| I. WARTOŚCI NIEMAT. I PRAWNE                                                       | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 1. Koszty zakończonych prac rozw.                                                  | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2. Wartość firmy                                                                   | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 3. Inne wartości niem. i prawne                                                    | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 4. Zaliczki na wartości niem. i prawne                                             | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| II. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE                                                         | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 1. Środki trwałe                                                                   | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| a) grunty                                                                          | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| b) budynki, lokale                                                                 | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| c) urządzenia i maszyny                                                            | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| d) środki transportu                                                               | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| e) inne środki trwałe                                                              | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2. Środki trwałe w budowie                                                         | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie                                             | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| III. NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE                                                     | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 1. Od jednostek powiązanych                                                        | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale  | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 3. Od pozostałych jednostek                                                        | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| IV. INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE                                                      | 2 188 711,01 | 3 333 059,26                          | 2 188 711,01                       |
| 1. Nieruchomości                                                                   | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2. Wartości niem. i prawne                                                         | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 3. Długoterminowe aktywa finansowe                                                 | 2 188 711,01 | 3 333 059,26                          | 2 188 711,01                       |
| a) w jednostkach powiązanych                                                       | 688 711,01   | 688 711,01                            | 688 711,01                         |
| - udziały lub akcje                                                                | 688 711,01   | 688 711,01                            | 688 711,01                         |
| - inne papiery wartościowe                                                         | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| - udzielone pożyczki                                                               | 0,00         | 1 114 348,25                          | 0,00                               |
| - inne długoterm. aktywa finansowe                                                 | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 1 500 000,00 | 1 500 000,00                          | 1 500 000,00                       |
| - udziały lub akcje                                                                | 1 500 000,00 | 1 500 000,00                          | 1 500 000,00                       |
| - inne papiery wartościowe                                                         | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| - udzielone pożyczki                                                               | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe                                             | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| c) w pozostałych jednostkach                                                       | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| - udziały lub akcje                                                                | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| - inne papiery wartościowe                                                         | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| - udzielone pożyczki                                                               | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe                                             | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 4. Inne inwestycje długoterminowe                                                  | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| V. DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE                                       | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 1. Odroczony podatek dochodowy                                                     | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe                                                 | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| B. AKTYWA OBROTOWE                                                                 | 1 504 701,25 | 431 121,43                            | 1 568 894,76                       |
| I. ZAPASY                                                                          | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 1. Materiały                                                                       | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2. Półprodukty i produkty w toku                                                   | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 3. Produkty gotowe                                                                 | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| 4. Towary                                                                          | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |

**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego jednostkowego Inno-Gene SA (KRS:000358293), za okres finansowy 01.01.2021-31.12.2021**

|                                                                                              |                     |                     |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| 5. Zaliczki na dostawy i usługi                                                              | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| <b>II. NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE</b>                                                        | <b>68 116,64</b>    | <b>417 982,32</b>   | <b>274 848,45</b>   |
| 1. Należności od jednostek powiązanych                                                       | 0,00                | 167 441,08          | 0,00                |
| a) z tytułu dostaw i usług okresie spłaty:                                                   | 0,00                | 167 441,08          | 0,00                |
| - do 12 miesięcy                                                                             | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                        | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| b) inne                                                                                      | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| 2. Należności od jednostek pozostałych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| a) z tytułu dostaw i usług okresie spłaty:                                                   | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| - do 12 miesięcy                                                                             | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                        | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| b) inne                                                                                      | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| 3. Należności od pozostałych jednostek                                                       | 68 116,64           | 250 541,24          | 274 848,45          |
| a) z tytułu dostaw i usług okresie spłaty:                                                   | -0,23               | 139 769,98          | 146 638,77          |
| - do 12 miesięcy                                                                             | -0,23               | 139 769,98          | 146 638,77          |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                        | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| b) z tytułu podatków, ZUS, inne                                                              | 65 854,00           | 65 854,00           | 65 854,00           |
| c) inne                                                                                      | 2 262,87            | 44 917,26           | 62 355,68           |
| d) dochodzone na drodze sądowej                                                              | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| <b>III. INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE</b>                                                       | <b>1 436 584,27</b> | <b>9,11</b>         | <b>1 280 916,31</b> |
| 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe                                                          | 1 436 584,27        | 9,11                | 1 280 916,31        |
| a) w jednostkach powiązanych                                                                 | 1 299 999,68        | 0,00                | 1 281 065,15        |
| - udziały lub akcje                                                                          | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| - inne papiery wartościowe                                                                   | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| - udzielone pożyczki                                                                         | 1 299 999,68        | 0,00                | 1 281 065,15        |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                      | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| b) w pozostałych jednostkach                                                                 | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| - udziały lub akcje                                                                          | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| - inne papiery wartościowe                                                                   | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| - udzielone pożyczki                                                                         | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                      | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne                                                  | 136 584,59          | 9,11                | -148,84             |
| - środki pieniężne w kasie i na rachunkach                                                   | 136 584,59          | 9,11                | -148,84             |
| - inne środki pieniężne                                                                      | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| - inne aktywa pieniężne                                                                      | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| 2. Inne inwestycje krótkoterminowe                                                           | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| <b>IV. KRÓTKOTERM. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE</b>                                            | <b>0,34</b>         | <b>13 130,00</b>    | <b>13 130,00</b>    |
| <b>C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY</b>                                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE</b>                                                             | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>AKTYWA RAZEM</b>                                                                          | <b>3 693 412,26</b> | <b>3 764 180,69</b> | <b>3 757 605,77</b> |

| Pozycja                                                                           | 2021-12-31   | dane zamieszczone<br>w KRS 2020-12-31 | dane<br>porównywalne<br>2020-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------|------------------------------------|
| <b>PASYWA</b>                                                                     |              |                                       |                                    |
| A. KAPITAŁ WŁASNY                                                                 | 1 406 898,00 | 2 206 188,87                          | 2 206 188,87                       |
| I. KAPITAŁ PODSTAWOWY                                                             | 570 108,10   | 570 108,10                            | 570 108,10                         |
| II. KAPITAŁ ZAPASOWY, w tym                                                       | 5 557 639,18 | 5 557 639,18                          | 5 557 639,18                       |
| - nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością udziałów (akcji) | 4 524 516,88 | 4 524 516,88                          | 4 524 516,88                       |
| III. KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY w tym                                          | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| - z tytułu aktualizacji wartości godziwej                                         | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| IV. POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE w tym                                            | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki                                      | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |
| - na udziały (akcje) własne                                                       | 0,00         | 0,00                                  | 0,00                               |

**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego jednostkowego Inno-Gene SA (KRS:000358293), za okres finansowy  
01.01.2021-31.12.2021**

|                                                                                         |               |               |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| V. ZYSK (STRATA) Z LAT UBIEGŁYCH                                                        | -3 921 558,41 | -3 662 157,80 | -3 662 157,80 |
| VI. ZYSK (STRATA) NETTO                                                                 | -799 290,87   | -259 400,61   | -259 400,61   |
| VII. ODPISY Z ZYSKU NETTO W CIĄGU ROKU OBROTOWEGO<br>(wielkość ujemna)                  | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA                                               | 2 286 514,26  | 1 557 991,82  | 1 551 416,90  |
| I. REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA                                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 1. Odroczony podatek dochodowy                                                          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 2. Świadczenia emerytalne i podobne                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| a) długoterminowa                                                                       | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| b) krótkoterminowa                                                                      | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 3. Pozostałe rezerwy                                                                    | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| a) długoterminowe                                                                       | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| b) krótkoterminowe                                                                      | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| II. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE                                                         | 0,00          | 35 674,00     | 0,00          |
| 1. Wobec jednostek powiązanych                                                          | 0,00          | 35 674,00     | 0,00          |
| 2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada<br>zaangażowanie w kapitale | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 3. Wobec pozostałych jednostek                                                          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| a) kredyty i pożyczki                                                                   | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                      | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| c) inne zobowiązania finansowe                                                          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| d) inne                                                                                 | 0,00          | 155 317,82    | 0,00          |
| III. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE                                                       | 2 286 514,26  | 1 522 317,82  | 1 551 416,90  |
| 1. Wobec jednostek powiązanych                                                          | 1 798 635,54  | 36 473,00     | 36 699,00     |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                     | 0,00          | 36 473,00     | 0,00          |
| - do 12 miesięcy                                                                        | 0,00          | 36 473,00     | 0,00          |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                   | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| b) inne                                                                                 | 1 798 635,54  | 0,00          | 36 699,00     |
| 2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada<br>zaangażowanie w kapitale | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| - do 12 miesięcy                                                                        | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                   | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| b) inne                                                                                 | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 3. Wobec pozostałych jednostek                                                          | 487 878,72    | 1 485 844,82  | 1 514 717,90  |
| a) kredyty i pożyczki                                                                   | 282 610,43    | 500 157,95    | 805 632,93    |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                      | -0,26         | 0,00          | 0,00          |
| c) inne zobowiązania finansowe                                                          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                     | 49 329,04     | 197 683,23    | 212 837,90    |
| - do 12 miesięcy                                                                        | 49 329,04     | 197 683,23    | 212 837,90    |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                   | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi                                               | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| f) zobowiązania wekslowe                                                                | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych                                         | 54 047,52     | 437 341,58    | 437 341,58    |
| h) z tytułu wynagrodzeń                                                                 | 64 267,99     | 53 381,79     | 58 905,49     |
| i) inne                                                                                 | 37 624,00     | 297 280,27    | 0,00          |
| 3. Fundusze specjalne                                                                   | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| IV. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE                                                          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 1. Ujemna wartość firmy                                                                 | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe                                                      | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| a) długoterminowe                                                                       | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| b) krótkoterminowe                                                                      | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| PASYWA RAZEM                                                                            | 3 693 412,26  | 3 764 180,69  | 3 757 605,77  |

**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego jednostkowego Inno-Gene SA (KRS:000358293), za okres finansowy  
01.01.2021-31.12.2021**

| Pozycja                                                    | 2021-12-31  | dane zamieszczone<br>w KRS 2020-12-31 | dane<br>porównywalne<br>2020-12-31 |
|------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------------------|------------------------------------|
| <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>                             |             |                                       |                                    |
| A.Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:   | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| -od jednostek powiązanych                                  | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 1.Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług           | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2.Zmiana stanu produktów                                   | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 3.Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 4.Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów        | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| B.Koszty działalności operacyjnej                          | 716 011,38  | 142 025,34                            | 142 025,34                         |
| 1.Amortyzacja                                              | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2.Zużycie materiałów i energii                             | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 3.Uслуги obce                                              | 173 805,79  | 64 494,48                             | 64 494,48                          |
| 4.Podatki i opłaty                                         | 42,00       | 285,00                                | 285,00                             |
| 5.Wynagrodzenia                                            | 488 632,53  | 55 518,57                             | 55 518,57                          |
| 6.Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia               | 53 531,06   | 21 727,29                             | 21 727,29                          |
| 7.Pozostałe koszty rodzajowe                               | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 8.Wartość sprzedanych towarów i materiałów                 | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| C.Zysk/Strata ze sprzedaży                                 | -716 011,38 | -142 025,34                           | -142 025,34                        |
| D.Pozostałe przychody operacyjne                           | 120 000,00  | 0,00                                  | 0,00                               |
| 1.Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych   | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2.Dotacje                                                  | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 3.Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych             | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 4.Inne przychody operacyjne                                | 120 000,00  | 0,00                                  | 0,00                               |
| E.Pozostałe koszty operacyjne                              | 26 000,00   | 17 206,71                             | 17 206,71                          |
| 1.Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2.Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych             | 10 000,00   | 0,00                                  | 0,00                               |
| 3.Inne koszty operacyjne                                   | 16 000,00   | 17 206,71                             | 17 206,71                          |
| F.Zysk/Strata na działalności operacyjnej                  | -622 011,38 | -159 232,05                           | -159 232,05                        |
| G.Przychody finansowe                                      | 24 742,83   | 57 902,77                             | 57 902,77                          |
| 1.Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                    | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| a)od jednostek powiązanych                                 | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| b)od jednostek pozostałych                                 | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2.Odsetki, w tym:                                          | 20 702,83   | 57 902,77                             | 57 902,77                          |
| -od jednostek powiązanych                                  | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 3.Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:       | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| -w jednostkach powiązanych                                 | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 4.Aktualizacja wartości aktywów finansowych                | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 5.Inne                                                     | 4 040,00    | 0,00                                  | 0,00                               |
| H.Koszty finansowe                                         | 165 317,32  | 158 071,33                            | 158 071,33                         |
| 1.Odsetki, w tym:                                          | 137,00      | 110 021,33                            | 110 021,33                         |
| -dla jednostek powiązanych                                 | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2.Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:     | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| -w jednostkach powiązanych                                 | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| 3.Aktualizacja wartości aktywów finansowych                | 159 399,32  | 48 050,00                             | 48 050,00                          |
| 4.Inne                                                     | 5 781,00    | 0,00                                  | 0,00                               |
| I.Zysk/strata brutto                                       | -762 585,87 | -259 400,61                           | -259 400,61                        |
| J.Podatek dochodowy                                        | 36 705,00   | 0,00                                  | 0,00                               |
| K.Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku                 | 0,00        | 0,00                                  | 0,00                               |
| L.Zysk/Strata netto                                        | -799 290,87 | -259 400,61                           | -259 400,61                        |

**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego jednostkowego Inno-Gene SA (KRS:000358293), za okres finansowy  
01.01.2021-31.12.2021**

| Pozycja                                                                                                      | 2021-12-31    | dane zamieszczone<br>w KRS 2020-12-31 | dane<br>porównywalne<br>2020-12-31 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------|------------------------------------|
| <b>SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH</b>                                                                 |               |                                       |                                    |
| <b>A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>                                           |               |                                       |                                    |
| I. ZYSK (STRATA) NETTO                                                                                       | -799 290,87   | -259 400,61                           | -259 400,61                        |
| II. KOREKTY RAZEM                                                                                            | -327 541,53   | 134 494,05                            | 288 519,17                         |
| 1. Amortyzacja                                                                                               | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych                                                                  | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| 3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)                                                                   | -20 565,83    | -57 902,17                            | 52 118,56                          |
| 4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej                                                                | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| 5. Zmiana stanu rezerw                                                                                       | 0,00          | -36 608,00                            | -36 608,00                         |
| 6. Zmiana stanu zapasów                                                                                      | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| 7. Zmiana stanu należności                                                                                   | 206 731,81    | -47 228,26                            | -44 917,26                         |
| 8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów                                | -503 816,42   | 239 624,48                            | 3 922,29                           |
| 9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych                                                                   | 13 129,66     | 36 608,00                             | 33 608,00                          |
| 10. Inne korekty                                                                                             | -23 020,75    | 0,00                                  | 280 395,58                         |
| III. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (I+/-II)                                           | -1 126 832,40 | -124 906,56                           | 29 118,56                          |
| <b>B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>                                         | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| I. WPŁYWY                                                                                                    | 0,00          | 63 182,56                             | 0,00                               |
| 1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych                               | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne                                    | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| 3. Z aktywów finansowych, w tym:                                                                             | 0,00          | 63 182,56                             | 0,00                               |
| a) w jednostkach powiązanych                                                                                 | 0,00          | 63 182,56                             | 0,00                               |
| b) w pozostałych jednostkach                                                                                 | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| - zbycie aktywów finansowych                                                                                 | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| - dywidendy i udziały w zyskach                                                                              | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych                                                               | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| - odsetki                                                                                                    | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| - inne wpływy z aktywów finansowych                                                                          | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| 4. Inne wpływy inwestycyjne                                                                                  | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| II. WYDATKI                                                                                                  | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| 1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych                              | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne                                           | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| 3. Na aktywa finansowe, w tym:                                                                               | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| a) w jednostkach powiązanych                                                                                 | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| b) w pozostałych jednostkach                                                                                 | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| - nabycie aktywów finansowych                                                                                | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| - udzielone pożyczki długoterminowe                                                                          | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| 4. Inne wydatki inwestycyjne                                                                                 | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| III. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ (I-II)                                           | 0,00          | 63 182,56                             | 0,00                               |
| <b>C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>                                            | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| I. WPŁYWY                                                                                                    | 1 243 000,00  | 583 724,00                            | 23 000,00                          |
| 1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału | 0,00          | 0,00                                  | 0,00                               |
| 2. Kredyty i pożyczki                                                                                        | 1 220 000,00  | 535 674,00                            | 0,00                               |

**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego jednostkowego Inno-Gene SA (KRS:000358293), za okres finansowy 01.01.2021-31.12.2021**

|                                                                            |                     |                   |                   |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|-------------------|
| 3. Emisja dłużnych papierów wartościowych                                  | 0,00                | 0,00              | 0,00              |
| 4. Inne wpływy finansowe                                                   | 23 000,00           | 48 050,00         | 23 000,00         |
| <b>II. WYDATKI</b>                                                         | <b>-20 565,83</b>   | <b>522 000,00</b> | <b>52 118,56</b>  |
| 1. Nabycie udziałów (akcji) własnych                                       | 0,00                | 0,00              | 0,00              |
| 2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli                           | 0,00                | 0,00              | 0,00              |
| 3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku | 0,00                | 0,00              | 0,00              |
| 4. Spłaty kredytów i pożyczek                                              | 0,00                | 0,00              | 0,00              |
| 5. Wykup dłużnych papierów wartościowych                                   | 0,00                | 522 000,00        | 0,00              |
| 6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych                                  | 0,00                | 0,00              | 0,00              |
| 7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego                 | 0,00                | 0,00              | 0,00              |
| 8. Odsetki                                                                 | -20 565,83          | 0,00              | 52 118,56         |
| 9. Inne wydatki finansowe                                                  | 0,00                | 0,00              | 0,00              |
| <b>III. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ (I-II)</b>     | <b>1 263 565,83</b> | <b>61 724,00</b>  | <b>-29 118,56</b> |
| <b>D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>          | <b>136 733,43</b>   | <b>61 724,00</b>  | <b>0,00</b>       |
| <b>E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM:</b>               | <b>136 733,43</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
| - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych               | 0,00                | 0,00              | 0,00              |
| <b>F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>                              | <b>-148,84</b>      | <b>9,11</b>       | <b>-148,84</b>    |
| <b>G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM</b>                 | <b>136 584,59</b>   | <b>9,11</b>       | <b>-148,84</b>    |

| Pozycja                                                             | 2021-12-31   | dane zamieszczone w KRS 2020-12-31 | dane porównywalne 2020-12-31 |
|---------------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------|------------------------------|
| <b>SPRAWOZDANIE ZMIAN W KAPITALE</b>                                |              |                                    |                              |
| I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)                 | 2 206 188,87 | 2 465 589,48                       | 2 465 589,48                 |
| - korekty błędów podstawowych                                       | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach | 2 206 188,87 | 2 806 295,02                       | 2 465 589,48                 |
| 1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu                  | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| 1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego                        | 570 108,10   | 570 108,10                         | 570 108,10                   |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                           | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| kapitał ze sprzedaży akcji                                          | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| kapitał udziałowy spółek powiązanych                                | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                          | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| -                                                                   | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| -                                                                   | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| 1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu                  | 570 108,10   | 570 108,10                         | 570 108,10                   |
| 2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu                    | 5 557 639,18 | 5 557 639,18                       | 5 557 639,18                 |
| 2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego                          | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                           | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| zysk netto z roku poprzedniego                                      | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| kapitał zapasowy spółek powiązanych                                 | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| nadwyżka ceny emisyjnej nad nominalną                               | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| -                                                                   | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                          | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| - pokrycie straty z lat ubiegłych                                   | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| - koszty podwyższenia kapitału                                      | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| 2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu           | 5 557 639,18 | 5 557 639,18                       | 5 557 639,18                 |
| 3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu       | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| 3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny               | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                           | 0,00         | 0,00                               | 0,00                         |

**Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego jednostkowego Inno-Gene SA (KRS:000358293), za okres finansowy  
01.01.2021-31.12.2021**

|                                                                                                |               |               |               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| -                                                                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| -                                                                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| -                                                                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| -                                                                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu                                  | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu                                  | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych                                       | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                                                      | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| - dopłata udziałowców do kapitału                                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| -                                                                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu                                  | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu                                            | -3 662 157,80 | -3 356 343,82 | -3 532 479,19 |
| 5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu                                                   | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| - korekty błędów podstawowych                                                                  | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                                                      | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| zysk netto z roku poprzedniego                                                                 | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| -                                                                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| zysk netto z roku poprzedniego                                                                 | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| straty spółek powiązanych z lat poprzednich                                                    | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu                                                 | 3 662 157,80  | 3 356 343,82  | 3 532 479,19  |
| - korekty błędów podstawowych                                                                  | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach                                   | 3 662 157,80  | 3 532 479,19  | 3 532 479,19  |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                                                      | 259 400,61    | 0,00          | 129 678,61    |
| - strata roku                                                                                  | 259 400,61    | 0,00          | 129 678,61    |
| - pokrycie straty przez udziałowców                                                            | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                                                     | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| przeniesienie straty                                                                           | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| 5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu                                                   | 3 921 558,41  | 3 662 157,80  | 3 662 157,80  |
| 5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu                                            | -3 921 558,41 | 0,00          | -3 662 157,80 |
| 6. Wynik netto                                                                                 | -799 290,87   | 0,00          | -259 400,61   |
| a) zysk netto                                                                                  | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| b) strata netto                                                                                | 799 290,87    | 0,00          | 259 400,61    |
| c) odpisy z zysku                                                                              | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
| II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)                                             | 1 406 898,00  | 2 206 188,87  | 2 206 188,87  |
| III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) | 1 406 898,00  | 2 206 188,87  | 2 206 188,87  |